4
4-61
M
iscellaneous P
arts
品
部
辺

C
hains & W
ires
そ
の
他
O
thers
寸法・仕様表　Size List & Specification　TM-238（黒色　Black）
型番
Model No. A B 価格（円）
Price（yen）
TM-238-5-10
5
10 ￥270
TM-238-5-15 15 ￥375
TM-238-5-20 20 ￥480
TM-238-5-25 25 ￥600
TM-238-5-30 30 ￥670
TM-238-8-10
8
10 ￥350
TM-238-8-15 15 ￥500
TM-238-8-20 20 ￥630
TM-238-8-25 25 ￥800
TM-238-8-30 30 ￥900
TM-238-10-10
10
10 ￥400
TM-238-10-15 15 ￥575
TM-238-10-20 20 ￥740
TM-238-10-25 25 ￥935
TM-238-10-30 30 ￥1,060
TM-238-15-10
15
10 ￥530
TM-238-15-15 15 ￥780
TM-238-15-20 20 ￥995
TM-238-15-25 25 ￥1,265
TM-238-15-30 30 ￥1,440
TM-238-20-10
20
10 ￥665
TM-238-20-15 15 ￥980
TM-238-20-20 20 ￥1,260
TM-238-20-25 25 ￥1,610
TM-238-20-30 30 ￥1,825
TM-238-25-10
25
10 ￥800
TM-238-25-15 15 ￥1,180
TM-238-25-20 20 ￥1,670
TM-238-25-25 25 ￥1,950
TM-238-25-30 30 ￥2,215
B
A
合成ゴムEPDM発泡体
Synthetic rubber EPDM foam